**O** uerū urū ppassio  
 nem x libat sumis  
 culpa. R. Sola gra telet  
 culpam formati. Solus ds  
 ut agent pū le. vñ.

**E**go sum qui teleo iū  
 ti. qz solus infundit grā. f.  
 Sacramentum telet ut uiam  
 f. xpc vo p passionem dispo  
 sit. qz pcam nunt culpe  
 telectionem. pnam satisfactū  
 ficiens p tota culpa p h. a.  
 et omibz gra nunt d. d. d. s.  
 Apoc. 4. Lauit nos apc. f.  
 heb. 9.

**U**trum teledū omia  
 pta. R. sic. f. sufficiencia.  
 Col. 1. Conmunicant  
 nos cum illo adonant p  
 omnia delicta. f. tam pta.  
 qui ptenca. et futura. qui  
 ei vices p ficiem et carita  
 tem p m uabam. f. Erat  
 n. qz vntat infimē actio x  
 p vmonem imp. f. flo aut  
 p efficaciam p indispositi  
 onem recipi.

**U**trum ppassionē x libat  
 ad libat. R. p rās d. p i  
 duobus ofistit. i. dual man  
 em. vnam qua impellit  
 ad pccm. Alēam qua uahit  
 ad supplicam utrumq; exet  
 cet vñ oia totū genū hu  
 manum. et pncalarū oia

vj.

ps

3

6

1

8

9

ps / s pma p mos peiter  
 z meit totu huam g vicat  
 s altam omis ad infernum  
 traherat / z dicitur / s sam  
 dicitur in omibz quo ad sus  
 scienciam / In mbris vo suis  
 quo ad est / s pma dicitur  
 ut dum hostem vicat / z ho  
 mibz mtra auxilia pmitit

¶ **U**trum libant ab ipso  
 mortis / Dup<sup>r</sup> est mortis  
 spualis et corporalis / Spuale  
 mortem culpe et geheme  
 abstulit p passionem ut peccam  
 mitoriam / s mortem aut ne  
 abstulisse dicitur pccam exempla  
 rem / qd ex sine rrmis timore  
 mortis abstulit / et future  
 rrmis spem dicit / et ipam mo  
 rtem vite magis illum dedit / s  
 Quia mortem vitam mori d  
 stru / Olee 13 / Pro mortis tra  
 o mortis etc.

¶ **U**trum p passionem eius lib  
 erantur a pena eterna / sic qd  
 s au<sup>r</sup> sua sipla morte / uo  
 stra dupla dicitur / Zach  
 xi / Tu aut in sanguine testa  
 s deleuit / n reatum nate  
 p quo nate erat illa sustine  
 s libant au omis s iusticia  
 dando remedia p que potant  
 libari / s s n omis s effica  
 p indispom eoz / ut qd quis  
 ostu nolunt ut dampnadi

ut no possunt ut dicitur  
 ¶ **U**trum ab omni tempore  
 pena libant / sic dicitur qd  
 dem dicitur origi p iusticia  
 no p effie / s ipresenti / qd no  
 expedit / s infuturo ab huf  
 s qui sint passionis sue pri  
 capes / s psonali au debito  
 pccō actuali libant / z quo  
 ad effie / s ipresenti / ab aliq  
 bus / s tota quifendo ut p bap  
 vt ptem ut pna / et h maior  
 rem ut minore / ut minore  
 ut / z tota si tm dispo